⁵⁸ Sargent & Hogg 1984a, 47. De Grauwé 1994, 169, has the same text with slight orthographical variants. Likewise Hogg & Sargent 1988, 224 (*Vandenweghe*).

⁵⁹ Sargent & Hogg 1984a, 67: *Priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia*. Clark 1997b, 122, has the same text with slight variants. De Grauwé 1994, 177: *Priori domus sancti iohannis baptiste non fit misericordia prope diest*. Clark 1991a, 8, has the same text with slight orthographical variants.

laboratum esse circa causam ipsius, nec amplius super his Patres Ordinis inquietet in quantum voluerit Ordinis effugere disciplinam.⁶⁰

In 1442 the prior was obviously infirm and there was the problem of a proposed visit by the founder and the foundress:

Priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia. Sed propter suas infirmitates crebras committitur Visitatoribus quod eam sibi faciant si hoc pro utilitate domus eis visum fuerit expedire. Et in casu quo absoluenter Visitatores per electionem conuentualium aut alias de pastore ydoneo prouideant. Et de licentia quam petunt pro introitu fundatoris et fundatrixis respondetur eis in littera quam scribunt.⁶¹

In 1443 the prior was finally relieved of his office:

Priori domus Sancti Johannis in Zeelem prope Diest propter suas infirmitates fit misericordia. Et remittitur conuentui electio quam confirmare habebunt si canonica fuerit Piores Antwerpiae et Gandauie.⁶²

In 1444⁶³, 1445⁶⁴, 1446⁶⁵, and 1447⁶⁶ the prior was merely confirmed in office, but in 1448 the question of the expenses for fugitives had to be regulated:

Priori domus Montis Sancti Johannis Baptiste in Zeelem prope Diest non fit misericordia. Et de quodam ibidem incarcерato professo domus Noue Lucis prope Traiectum a quo petunt liberarj, habeant pacientiam et adhuc sustineat eum ad tempus propter causas hic non expressas, expensis tamen dicte domus Traiecti per Visitatores taxandis. Et mittat Reuerendo Patri Cartusie in futuro Capitulo octo ducatos quos exposuit Prior Parme in vestitura duorum monachorum professorum dicte domus Diestensis fugitiuorum.⁶⁷

In 1449 the patience of the Diest community regarding a hospes in their prison was clearly exhausted:

Priori domus Montis Sancti Johannis Baptiste prope Diest non fit misericordia. Et super his que de incarcерato Traiectensi scribunt est infra in Carta prouisum et per Priorem Capelle si opus fuerit respondendum.⁶⁸

⁶⁰ Sargent & Hogg 1984a, 87. Clark 1997b, 127, has the same texts with slight variants. In the Paderborn MS. *domno Rombaldo*, so presumably an editorial error in transcription in Sargent & Hogg 1984a. De Grauwé 1994, 182, has the same text with *domno Remboldo*. Again there are slight orthographical variants and a typographical error: *suoer* for *super*.